
Projekt 
 
z dnia  30 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VII/58/2024 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie o zmianie uchwały nr XXX/213/2001 Rady Gminy Drawsko w sprawie powołania i nadania 
statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury, Rekreacji, Turystyki i Biblioteki Publicznej Gminy Drawsko 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024r. poz.1465 ) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87 ) oraz art. 11 ust. 1 i 3 
ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U.2022 poz. 2393), Rada Gminy Drawsko uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/213/2001 Rady Gminy Drawsko w sprawie powołania i nadania statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Kultury, Rekreacji, Turystyki i Biblioteki Publicznej Gminy Drawsko, zmienionej 
uchwałą nr XLXXX/305/2023, uchwałą nr L/330/2023, uchwałą nr LIII/345/2023 wprowadza się następujące 
zmiany:  - w załączniku do ww. uchwały ,,Statut Centrum Kultury w Drawsku” § 1 ust. 2 pkt 5 otrzymuje 
następujące brzmienie: ,,5) Hala Sportowo-Widowiskowa w Drawsku,” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  
Ryszard Jabłonowski  

Przewodniczący Rady Gminy Drawsko  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D19EE62-6485-4E4B-BBAF-B9362BB352DC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/58/2024 RADY GMINY DRAWSKO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


